РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

  КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАЛАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.03.2024 г.                             с.Галанино                                      № 22

Об определении места  временного складирования снега

        В целях обеспечения своевременной очистки дорог, улиц, в период интенсивных

снегопадов, упорядочения уборки на территории Галанинского сельсовета в зимний

период года и определении мест временного складирования снега в соответствии со

статьёй 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», представлением

прокуратуры Казачинского района от 30.01.2024г.№7-01-2024 ,Администрация

Галанинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Определить в качестве места открытой площадки для временного складирования

снега, в зимний период площадку: земельный участок из земель населенного пункта,

расположенный по адресу: Красноярский край Казачинский район с.Галанино

ул.Дзержинского между домами № 8 и №10

2.Обеспечить подготовку указанного места подъездными путями;

3. организовать  по окончанию периода снеготаяния  уборку места, определённого

для складирования снега.

4.Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в газете

«Галанинский вестник»

5.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

  Глава Галанинского   сельсовета                         Е.В.Никифорова